КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июля 2018 года   №  29
с.Терпугово
Об установлении соответствия  вида разрешенного использования земельного участка по адресу: с.Терпугово, ул.Центральная, №35
Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Терпуговского сельсовета Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Терпугово, ул.Центральная, д.35, с кадастровым номером 45:03:010601:490, общей площадью 311кв.м., «для размещения нежилого здания» виду разрешенного использования  – «предпринимательство» (размещение здания магазина), установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

	         Глава Терпуговского сельсовета
	Т.Н.Субботина